
10. Ventspils jauno iedzīvotāju tikšanās
pasākums
2026. gada 28. maijā plkst. 17.30 Ventspils kinoteātrī KINO RIO norisināsies 10. Ventspils jauno iedzīvotāju tikšanās pasākums, ko organizē LIVIN Ventspils kontaktpunkts. Pasākums

paredzēts jaunajiem ventspilniekiem, ģimenēm un ikvienam, kurš nesen pārcēlies uz dzīvi Ventspilī, jau kādu laiku dzīvo Ventspilī, kā arī atgriezies atpakaļ dzimtenē pēc ilgākas prombūtnes

ārvalstīs.

Ventspils jauno iedzīvotāju tikšanās pasākumi kopš 2019. gada kļuvuši par sirsnīgu tradīciju, kas vienuviet pulcē cilvēkus, kuri Ventspili izvēlējušies par savām mājām. Iepriekšējos pasākumos

īpaši uzsvērta kopības sajūta, jaunu kontaktu veidošanās un iespēja dalīties ar citiem pieredzē par dzīvi pilsētā.

Šoreiz tikšanās notiks kinoteātrī KINO RIO – vietā ar īpašu kino vēsturi Ventspilī. Kinoteātris atrodas Ventspils Vecpilsētā, Pils ielā 28, kur kino tiek demonstrēts jau vairāk nekā 100 gadus.

Kopš 1997. gada kinoteātris ieguvis savu jauno nosaukumu – kino “RIO”.

Pasākuma laikā dalībniekiem būs iespēja kopīgi noskatīties multfilmu, ielūkoties KINO RIO telpās, kur apmeklētāji parasti netiek ielaisti, kā arī satikt LIVIN Ventspils kontaktpunkta vadītāju.

Tikšanās laikā būs iespējams uzdot jautājumus par dzīvi Ventspilī — bērnudārziem, skolām, dzīvesvietas atrašanu, iedzīvošanos pilsētā un citiem praktiskiem jautājumiem, kas svarīgi

jaunajiem iedzīvotājiem.

Kopā būšanu papildinās sarunas, svētku kliņģeris, popkorns un dzēriens, kā arī foto stūrītis, kurā dalībnieki varēs iemūžināt pasākuma mirkļus.

LIVIN Ventspils ir atbalsta platforma topošajiem un jaunajiem ventspilniekiem, kur pieejama informācija par dzīvi, darbu, mācībām un uzņēmējdarbības iespējām Ventspilī. LIVIN

kontaktpunkts sniedz informatīvu atbalstu par pārcelšanās iespējām un dzīvi pilsētā.

Dalība pasākumā ir bez maksas, taču nepieciešama iepriekšēja reģistrācija: https://shorturl.at/Cp9lK

Pasākuma norises laiks: 2026. gada 28. maijs, plkst. 17.30

Norises vieta: KINO RIO, Pils iela 28, Ventspils

Papildu informācija:
LIVIN Ventspils kontaktpunkts

tālr.: +371 25484825

e-pasts: livin@ventspils.lv
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